第２回オープン・ハイスクール（定時制課程）の開催について（ご案内）

暮秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして下記のとおり開催いたします。

つきましては、本校定時制課程への進学を検討されている方、保護者及び教員の皆さんへ

のご案内をよろしくお願いいたします。

なお、参加の申し込みにつきましては、本校ＷＥＢページから各自でお申し込みください。

◇本校ＷＥＢページ：

https://dmzcms.hyogo-c.ed.jp/kenno2-ahs/NC3/openhighschool

記

１ 日 時  令和 8年１月 14日（水）16：20～ 受付開始

２ 場 所  兵庫県立農業高等学校

３ 実施内容

(1) 受付開始（第一本館１階会議室）           16：20～16：45

(2) 開  会（日程説明、諸注意）               16：45～16：50

(3) 学校説明会（学校概要・教務等）           16：50～17：10

(4) 授業見学（本校１校時の授業）             17：20～18：05

(5) 在校生等との交流会                     18：15～19：00

(6) アンケート記入                          19：00～19：05

４ 申込締切日 令和 7年１2月 19日（金）

５ 持 参 物 上履き、靴袋、筆記用具

６ そ の 他

(1) 傷害保険について

各家庭または中学校において、必ず傷害保険に加入してください。

(2) 校内は駐車スペースが少ないため、教員の方のみの駐車となります。

保護者の方は、最寄りの駐車場（有料）を利用してください。

 問い合わせ先
県立農業高等学校(定時制課程)
教頭  養會 博志
ＴＥＬ  （079） 424 - 2996

こちらからお申し込みできます

https://dmzcms.hyogo-c.ed.jp/kenno2-ahs/NC3/openhighschool